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   O K R E S N Í   F O T B A L O V Ý  S V A Z  Č.  K R U M L O V
    Nemocniční 586, 381 01 Č. KRUMLOV   
     MOBIL :  721 734 943,                     e-mail: :   ofs.ck@jck.cuscz.cz
                31/2021-22



Z P R Á V Y   O F S   Č.  K R U M L O V
                             ze dne 21. června 2022
ZPRÁVY SPORTOVNĚ TECHNICKÉ KOMISE :

 

1. STK schvaluje výsledky: 

OP muži :
26. kola

OP st. žáci :
12. kola


OP st. příp :
26. kola

OP ml. příp :
-----
2. STK provedla na základě RS kontrolu startu hráčů ze soupisek. 
STK zjistila neplnění nařízení řídícího orgánu soutěže u oddílu Sokol Křemže Kopaná, z.s.. Dle RS čl. 11/6 hráč uvedený na platné a schválené soupisce musí nastoupit v základní sestavě nejméně ve dvou mistrovských zápasech a odehrát v těchto dvou mistrovských utkáních minimálně 90 minut. V mistrovských utkáních, kde je povoleno opakované střídání, STK automaticky považovala všechny hráče, napsané v zápisu, jako startující.
Filip Georgij ID 71080140

STK uděluje Sokolu Křemže kopana, z.s. pořádkovou pokutu ve výši 400,- Kč za nerespektování 

platných směrnic řídícího orgánu soutěže (RS čl. 26 písm. b). 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
3. STK upozorňuje oddíly, že do losovacího aktivu dne 24. 06. 2022 musí mít uhrazeny veškeré pohledávky, závazky vůči FAČR (sběrné faktury). Kdo toto nesplní, tak nebude dle rozhodnutí VV OFS ČK připuštěn do okresních soutěží všech kategorií a to bez výjimky. 
Neuhrazené faktury k 21. 06. 2022

- FC ROMO ČK – FK-00187821 – splatná 17. 05. 2022
- FC ROMO ČK – FK-00190075 – splatná 16. 06. 2022

4. STK vyzývá oddíl FC ROMO Český Krumlov, aby bezodkladně uhradil (nejpozději do 14 dní) oddílu So. Křemže fakturu 001/2021 ze dne 27. 09. 2021 ve výši 2 000, - Kč. Tato faktura byla vystavena jako náhrada cestovného za nesehrané utkání 5. kola OP mužů dne 11. 09. 2021. V případě, že tak nebude učiněno, tak se oddíl FC ROMO Český Krumlov vystavuje dalšímu finančnímu postihu za nerespektování platných směrnic, příkazů a nařízení vydaných nadřízeným dle RS čl. 26 písm. g.
5. Rozhodnutí STK OFS Český Krumlov ze dne 21.6.2022 
Sokol Křemže KOPANÁ, z.s. ID 3120111. 
V souvislosti s odehraným utkáním OP mužů – TJ Sp. Kaplice „B“ / So. Křemže „A“  obdržela STK OFS ČK protest klubu 3120111  Sokol Křemže KOPANÁ, z.s.. 

STK vzala na vědomí odborné vyjádření ze strany KR. Dle sdělení KR, bylo shledáno pochybení rozhodčího v postupu popisu přestupku vyloučeného hráče, když část přestupku vyloučení popsal na přední straně zápisu a nechal potvrdit vedoucím družstva So. Křemže a zbylou část přestupku popsal za necelou hodinu na zadní straně zápisu. Dále se KR zabývala „údajným“ tendenčním vedením zápasu ze strany HR u dvou vstřelených branek domácích. Zde dospěla k závěru, že toto tvrzení nelze nikterak prokázat, poněvadž k němu neexistuje žádný hmatatelný důkaz. KR jednala i s HR, který takovéto jednání kategoricky popřel.
Dále STK vzalo na vědomí závěry DK, která se opětovně zabývala vyloučením hráče So. Křemže (CHROMÝ Michal ID 79081141) v předmětném utkání. DK své rozhodnutí o udělení trestu ze dne 07. 06. 2022 potvrdila, poněvadž skutek, jenž byl popsán v zápise se stal. Výše udělení trestu bylo vydáno v souladu s DŘ a trest byl dokonce konzultován s DK JČ kraje. DK dále zkonstatovala, že potrestaný hráč nevyužil svého práva a na jednání DK se dne 07. 06. 2022 nedostavil.
Na základě výše uvedených podkladů dospěla STK k názoru, že protest oddílu So. Křemže je částečně oprávněný a to v pochybení rozhodčího při popisu přestupku vyloučeného hráče, když incident, který následoval po vyloučení, napsal na druhou stranu zápisu. Co se týče „údajného“ tendenčního vedení zápasu ze strany HR a vyloučení hráče, tak dospěla STK k závěru, že protest je neoprávněný a rozhodl, že protestu se v této části nevyhovuje. STK dále konstatuje, že oddíl So. Křemže nebyl nikterak krácen na svých právech a to jak před zápasem, tak i po zápase. So. Křemže mohl na nominaci krajských rozhodčích reagovat, již před zápasem. Delegace je vždy známa, min. 1 týden před utkáním. Co se týče dění po zápase, tak zde sice došlo k pochybení rozhodčího viz. výše, ale nemělo to vliv na možnost podat Sokolu Křemže řádný protest druhý den po zápase po dobu 24 hodin a už vůbec to nemělo vliv na výši udělení trestu. 

Z důvodu, že STK OFS ČK uznala protest za částečně oprávněný, tak nebude účtovat oddílu Sokol Křemže KOPANÁ, z.s. poplatek za podání protestu.
6. STK upozorňuje oddíly na RS článek 28 Nemistrovské soutěže ( turnaje ), odst. 3 - Pořadatel turnaje je povinen zaslat včas schválené propozice řídícímu orgánu soutěže, tedy STK. V případě, že tak nebude učiněno, KR nebude na tyto nemistrovské soutěže (turnaje) delegovat rozhodčí.
7. STK schvaluje propozice turnaje mužů „Memoriál Jana Anderleho 12. ročník“, který se uskuteční v neděli 03. 07. 2022  od 12:45 hod..
8. STK schvaluje propozice turnaje mužů „Memoriálu Milana Bušty 9. ročník“, který se uskuteční v sobotu 06. 08. 2022  od 12:00 hod.. STK žádá KR o delegaci rozhodčích na tento turnaj.
KOMISE ROZHODČÍCH :
1. KR uděluje pokutu podle ŘÁDU ROZHODČÍCH A DELEGÁTŮ FAČR dle § 11 odst. 3 písm.a) ve výši 500,- Kč rozhodčímu  Danku KŘÍŽKOVI (ID 76120773) za administrativní chyby v zápise o utkání 24. Kola OP mužů – TJ Sp. Kaplice „B“ / So. Křemže „A“.
2. KR vyzývá rozhodčího Danka Křížka, aby částku uhradil přímo na sekretariátu OFS ČK. Do uhrazení výše uvedené pokuty nebude nominován k mistrovským utkáním všech soutěží a kategorii.
3. KR OFS Český Krumlov deleguje na turnaj st. přípravky „Memoriál Emila Růžičky 2022“, který se uskuteční v sobotu 25. 06. 2022 od 08:30 hod. v Dolním Dvořišti tyto rozhodčí: Martina Brta, Václava Blažka a Pavla Hladíka.
4. KR OFS Český Krumlov deleguje na turnaj v malé kopané v Dolním Dvořišti „Memoriál Františka Schmida“ – 3. ročník, který se uskuteční v sobotu 02. 07. 2022 od 08:30 hod., tyto rozhodčí: Martina Brta, Pavla Hladíka, Jaroslava Holuba a Danka Křížka.
5. KR OFS Český Krumlov deleguje na turnaj mužů „Memoriál Jana Anderleho 12. ročník“, který se uskuteční v neděli 03. 07. 2022 od 12:45 hod. tyto rozhodčí: Miroslava Schönkypla, Václava Blažka a Antonína Petrouška.
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